
OBSRH

Návrat domů.............................................................. ц

Na začátku jsem měl zvláštní sen.............................  13

Zabíjení fazolek.........................................................  15

Ubytovali mě ve sklepě.............................................  34

Tři řešení, jak přežít.................................................  45

Mrtvý motorkář......................................................... 57

Ovládat hněv, teplo a zimu........................................  61

Uděláme z vás buňku...................................................  65

První odpadlík..............................................................  69

Co je Schemnitz?..........................................................  78

První nasazení v terénu............................................. 90

Prominent s milenkou na chatě................................  97

Noc v hotelu Carlton.................................................  112



131Podivín Korčo na hausbótu

Čekání před schránkou...............................................  143

První nasazení v zahraničí..........................................  152

Karči, raketa Igra a ženy v Hronu...............................  159

Papírová Heidi..............................................................  170

%
Před další cestou do zahraničí....................................  177

Tajemný obchodník se zbraněmi................................  183

Zajatci na ostrově.........................................................  213

Spadly hračky do kanálu.............................................  231

Šel jsem za Luntovými rodiči a řekl jim pravdu..........  236

Vymyslíme vám novou h ru ..........................................  238

Rozhovor s plukovníkem kontrarozvědky 241


